

PLAN NABAVKI JKP „ČISTOĆA“ D.O.O CAZIN ZA 2017. GODINU

r/b	Predmet nabavke/ JRJN	E.kod/ način finansir. (samofinansi ranje)	Procijenjena vrijednost bez PDV-a	Vrsta postupka	Sklapali se ugovor ili okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
1	2	3	4	5	6	7	8
ROBE							
1.	Pogonsko gorivo	512-4000	260.000,00	Otvoreni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
2.	Teretno motorno vozilo	024-0200	20.000,00	Konkur.	Ugovor	I - kvartal	30 dana
3.	Lako teretno motorno vozilo	024-0200	10.000,00	Konkur.	Ugovor	I - kvartal	30 dana
4.	Ralice za snijeg	024-0300	15.000,00	Konkur.	Ugovor	II - kvartal	30 dana
5.	Posipač za snijeg	024-0300	15.000,00	Konkur.	Ugovor	II - kvartal	30 dana
6.	Freza za snijeg	024-0300	20.000,00	Konkur.	Ugovor	II - kvartal	30 dana
7.	Priključne rotacione četke za specijalno vozilo	024-0300	20.000,00	Konkur.	Ugovor	II - kvartal	30 dana
8.	Oprema za specijalno vozilo –kranske makaze	024-0300	30.000,00	Konkur.	Ugovor	II - kvartal	30 dana
9.	Razna vrtna oprema	023-0000	5.000,00	Direktni	Ugovor	I- kvartal	30 dana
10.	Dugoročni kredit 180.000,00	424-2000	23.000,00	Konkur.	Ugovor	II- kvartal	Jedna god.
11.	Oprema za parkomate - baterije	022-7000	2.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	30 dana
12.	Rezervni dijelovi za parkomate	513-0003	5.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	30 dana
13.	Asfaltna masa	511-0001	50.000,00	Konkur.	Ugovor	II - kvartal	Jedna god.
14.	Ulja i maziva	511-2200	17.000,00	Konkur.	Ugovor	II - kvartal	Jedna god.
15.	Beton i betonska galan.	511-0001	10.000,00	Konkur.	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
16.	Rezervni djelovi za m/v	513-0000	80.000,00	Konkur.	Ugovor	III - kvartal	Jedna god.
17.	Kameni agregati	511-001	30.000,00	Konkur.	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
18.	Gume za motorna vozila	103-0000	40.000,00	Konkur.	Ugovor	II - kvartal	Jedna god.
19.	So za puteve	511-0001	30.000,00	Konkur.	Ugovor	III- kvartal	40 dana
20.	Kancelarijski materijal	511-2000	6.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
21.	Toneri	511-2000	6.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
22.	Armatura, mreže, željezo	511-0001	3.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
23.	HTZ oprema	104-8000	10.000,00	Direktni	Ugovor	I- kvartal	30 dana
24.	Nabavka ogrijevnog drveta	512-1000	3.000,00	Direktni	Ugovor	III- kvartal	30 dana
25.	Računarska oprema	022-1000	5.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
26.	Sredstva za održavanje higijene i zgrade	511-2100	3.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
27.	Namjernice za potrebe kuhinje	551-0000	4.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
28.	Teretno motorno vozilo za nadogradnju smećare	024-0200	30.000,00	Konkur.	Ugovor	II - kvartal	30 dana
29.	Aparat za naplatu parking karte (parkomat)	022-7000	15.000,00	Konkur.	Ugovor	III- kvartal	30 dana
UKUPNO ROBE			767.000,00				

r/b	Predmet nabavke/ JRJN	E.kod/ način finansir. (samofinansi ranje)	Procijenjena vrijednost bez PDV-a	Vrsta postupka	Sklapali se ugovor ili okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Pl. Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
1	2	3	4	5	6	7	8
USLUGE							
1.	Vulkanizerske usluge	532-2002	3.000,00	Direktni	Ugovor	II - kvartal	Jedna god.
2.	Usluge osiguranja: Lotl.-osiguranje motornih vozila,:	550-3000	16.000,00	Konkuren.	Ugovor	II - kvartal	Jedna god.

	Lot 2.-osiguranje zaposlenika, Lot 3.Osiguranje parkomata-dopunsko osiguranje, Lot 4. Tehnički pregled motornih vozila Lot 5. Osiguranje od odgovornosti iz djelatnosti za prevoz tereta na pauk-kamionu						
3.	Grafičke i Knjigovezačke usluge	511-2000	6.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
4.	Revizija poslovanja preduzeća za poslovnu 2016.	550-3000	2.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
5.	Popravlak i održavanje vrtno opreme	513-0002	3.400,00	Direktni	Ugovor	II - kvartal	Jedna god.
6.	Sanacija makadanskih puteva	511-0001	30.000,00	Konkur.	Ugovor	III-kvartal	Jedna god.
7.	Usluge izrade parking vinjeta	533-4000	4.500,00	Direktni	Ugovor	III - kvartal	Jedna god.
8.	Usluge restorana	551-0000	5.000,00	Direktni	Ugovor	II - kvartal	Jedna god.
9.	Održavanje računovod. Programa	532-0001	2.600,00	Direktni	Ugovor	I-kvartal	Jedna god.
10.	Iznajmljivanje posipača i ralice	533-4000	3.000,00	Direktni	Ugovor	III-kvartal	Jedna god
11.	Iznajmljivanje strojeva i opreme	533-4000	6.000,00	Direktni	Ugovor	I-kvartal	Jedna god
11.	Kratkoročni overdraft kredit 135.000,00	422-0000	6.000,00	Konkur.	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
12.	Reklamne usluge	511-2000	6.000,00	Direktni	Ugovor	I - kvartal	Jedna god.
UKUPNO USLUGE:			93.500,00				

r/b	Predmet nabavke/ JRJN	E.kod/ način finansir. (samofinan siranje)	Procijenjena vrijednost bez PDV-a	Vrsta postupka	Sklapali se ugovor ili okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Pl. trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
1	2	3	4	5	6	7	8
RADOVI							
1.	Sanacija deponije	532-0100	30.000,00	Konkure.	Ugovor	II - kvartal	1 mjesec
2.	Radovi iskopa i zemljani radovi	532-0400	6.000,00	Direktni	Ugovor	I-kvartal	Jedna god.
UKUPNO RADOVI:			36.000,00				

UKUPNO: ROBE/USLUGE/RADOVI	896.500,00
-----------------------------------	-------------------

Obradivač:

Mirela
Čoralić Mirela, dipl. pravica

Dostavljeno:

- direktoru,
- Administrativno finansijska služba,
- Web portal preduzeća,
- a/a.



Predsjednik Nadzornog odbora

Asim Jušić
Mr.sc. Asim Jušić, dipl. ing. maš.